

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ) № 19 от 30.03.2023



Исполнитель: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРТУНА"**

Адрес: 630056, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Софийская, д. 1/1, кв. 47

ИНН/КПП: 5408028763/540801001

Заказчик: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"**

Адрес: 630091, г. Новосибирск, Красный пр-кт, д. 50

ИНН/КПП: 5406100260/540601001

Основание: Договор № 2022.204375 от 06.12.2022

Валюта: Российский рубль, код - 643

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость работ (услуг), всего без налога	Стоимость работ (услуг), всего с учетом налога
1	Оказание услуг по сбою сосулек (наледи) с кровли по адресу: г. Новосибирск, ул. Промышленная, 1	пог. м	91.1	27.00	2 459.70	2 459.70
2	Оказание услуг по сбою сосулек (наледи) с кровли по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 319	пог. м	68.02	27.00	1 836.54	1 836.54
3	Оказание услуг по уборке снега с кровли по адресу: г. Новосибирск, ул. Звездная, 8	м ²	342	24.00	8 208.00	8 208.00
4	Оказание услуг по уборке снега с кровли по по адресу: г. Новосибирск, ул. 40 лет Комсомола, 8	м ²	337	24.00	8 088.00	8 088.00
5	Оказание услуг по сбою сосулек (наледи) с кровли по адресу: г. Новосибирск, ул. Промышленная, 1	пог. м	91.1	27.00	2 459.70	2 459.70
Итого					23 051.94	23 051.94

**Двадцать три тысячи пятьдесят один рубль 94 копейки
Без НДС**

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий к объёму, качеству и срокам выполнения работ (услуг) не имеет.

Дата исполнения работ « 30 » марта 20 23 г.

Дата приема работ « » 20 г.

Исполнитель _____
(подпись) Корогодов В.В.
(расшифровка подписи)

Заказчик _____
(подпись) **ДИРЕКТОР МУП ЦМИ**
Э.В. БЕЛЯЦКИЙ
(расшифровка подписи)

